@ Goteborg Energi

Roger Sundemo

Motestyp:

Bolag:

Protokollsnummer:

Dag:

Plats:

Dnr: Nr.
1.
2.
3.
4.
5.
6.

28-2018-0016 1.
8.
9.
10.
11

2018-04-20

STYRELSEMOTE
Goteborg Energi Din El AB

2018/3

KALLELSE / DAGORDNING

2018-04-20 K. 09.00-12.00

Delsjon, konferenscenter Goteborg Energi

Arende

Val av justeringsperson och sekreterare
Narvaro

Faststadllande av dagordning

Fragan om jav eller intressekonflikter
Foregaende protokoll 2018/1, 2018/2
VD-rapport

BESLUTSARENDEN

Delarsbokslut 2018-03-31

INFORMATION, DISKUSSION

Efterlevnad av finansiella anvisningar
Redovisning Handel
Ovriga fragor

. Motet avslutas.

Tid for nasta mote 2018/4 torsdag 28 juni 2018,
delarsbokslut.

Asterisk * innebar konfidentiella handlingar

Foredragning

Ordfoérande
Ordfoérande

Ordférande
Ordférande
Ordférande

VD

Paula Sorensson

Eva Strand
Eva Strand

1(1)

Bilaga

5*

6*

7*

8*
9*



